בית המשפט קיבל את טענת מגדל, שטענה, כי אין לחייבה בשל כך שסכום הנזק, שנגרם מהתאונה, היה נמוך מגובה ההשתתפות העצמית. רכיב ההשתתפות העצמית הוא תוצר של הגדרת הפוליסה התקנית כפי שמצוין בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), תשמ"ז-1986. כמו כן, סעיף 23(ג) לפוליסה התקנית מגדיר מהי השתתפות עצמית ביחס

בבית משפט השלום בנתניה תביעה של קשר רנס א קאר (התובעת) שיוצגה על ידי עו"ד שלמה כהן כנגד יב (הנתבע 1), כנגד א.ד. (הנתבע 2), כנגד ש. שלמה חברה לביטוח (הנתבעת 3) שיוצגו על ידי עו"ד רעות אזוז, כנגד מגדל (הנתבעת 4) שיוצגה על ידי עו"ד